solicitado e entregue através do Canal Secundário CS 203, sendo 

cobrado mensalmente pela medição do hidrômetro instalado na 

linha de fornecimento e destina-se ao tratamento de água para 

fornecimento para a Vila NH-II. 

VALOR: O valor anual estimado deste contrato é de R$ 120.000,00 (cento 
e vinte mil reais). 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a 

partir da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado de 

acordo ao artigo 57, inciso II da lei de licitações. 

JUAZEIRO - BA, 16/11/2021.